Werkzeugsortiment 100tlg. f. Wagen m.5Schubl.
Artikel-Nr.
E6016083
EAN
4010886661277
Gewicht in kg
0,001
Zolltarifnummer
82041100
Produktdetails
Profi-Werkzeugsortiment
Ausführung:
Für Gedore Werkstattwagen bzw. Werkbänken mit 5 Schubladen
Inhalt: 19 Steckschlüssel-Einsätze SW 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26 - 27 - 28 - 30 - 32 mm 7
Schraubendreher-Einsätze SW 6 - 7 - 8 - 9 -10 - 12 - 14 mm 10 Doppel-Maulschlüssel SW 6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15
- 16 x 17 - 18 x 19 - 20 x 22 - 21 - 23 - 24 x 27 mm 8 Doppel-Ringmaulschlüssel SW 6 x 7 - 8 x 9 - 10 x 11 - 12 x 13 - 14 x 15 - 16 x
17 - 18 x 19 - 20 x 22 mm 10 Winkelschraubendreher für Innensechskantschrauben SW 1,3 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5- 6 - 8 - 10 mm
Einmaulschlüssel, Gr. 8 Hebel-Umschlatknarre 1/2", 270 mm Quergriff 1/2", 292 mm 2 Verlängerungen 1/2" 125/250 mm
Kardangelenk 1/2" 72 mm 6 Sechskant-Steckschlüssel-Schraubendreher SW 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm 4 Schlitz-Schraubendreher
4 - 5,5 - 6,5 - 8 mm 2 Kreuzschlitz-Schraubendreher (PH), Gr. 1 - 2 Universalzange, 15fach verstellbar, 260 mm Flachrundzange,
160 mm Kraft-Kombizange, 180 mm Kraft-Seitenschneider, 160 mm Flachmeißel 8kant., 250 mm Kreuzmeißel 8kant., 125 mm
Durchtreiber 8kant., Spitzen-Ø 5 mm Körner 8kant., Spitzen-Ø 5 mm 3 Splintentreiber 8kant., Spitzen-Ø 1,5 - 3 - 4 mm
Schlosserhammer, Hickory 300 g Schlosserhammer, Esche 500 g Nylonhammer, Kopf-Ø 40 mm Gripzange, 230 mm Hobbysäge
Holz/Metall, 250 mm Metallbügelsäge, 410 mm Werkstattfeile, flachstumpf, Hieb 2, 150 mm Werstattfeile. rund, Hieb 2, 150 mm
Dreikant-Werkstattfeile, Hieb 2, 150 mm Schlüsselfeilen-Satz 6tlg. Dreikant-Hohlschaber, 150 mm Idealschere mit
Hebelübersetzung, 260 mm 3 Werkzeugmodule (1/3-Modul)
Inhalt 100tlg.
passend für Werkzeugschrank Art.-Nr. 40 00 871 010 und Gedore
Werkstattwagen mit 5 Schubladen
26.04.2024 04:36 Uhr
Werkzeugsortiment 100tlg. f. Wagen m.5Schubl. Seite 1 / 1
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de